



Wrocław, 28.09.2018r.

SP.ZP.272.58.2018.II.DT

Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ

INFORMACJA O ZAPYTANIACH I WYJAŚNIENIACH DOTYCZĄCYCH TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający, **Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego**, informuje, że w dniach 27.09.2018r., wpłynęły przedstawione poniżej zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zamówienia pn.: „**Modernizacja dróg powiatowych: na terenie gminy Mietków w m. Dzikowa oraz m. Chwałów; na terenie gminy Sobótka w m. Sobótka oraz na terenie gminy Żórawina na odcinku Jarosławice - Okrzeszyce, w podziale na 4 zadania**”

Stosownie do art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1:

Proszę o sprecyzowanie rodzaju mieszanek na Zadanie 1,2,3,4

Odpowiedź 1:

Zadanie 1: AC11W, AC11S

Zadanie 2: AC11W, AC11S

Zadanie 3: AC11W, AC11S

Zadanie 4: AC16P, AC11W, AC11S

Pytanie 2:

Proszę o załączenie SST dotyczące MMA

Odpowiedź 2:

MMA dla zadań 1 – 4 należy wykonać i wbudować zgodnie z załączonymi wymaganiami technicznymi

Pytanie 3:

Czy dobór mieszanek mm-a i rodzaj lepiszczy leży po stronie Wykonawcy, w oparciu o Wymagania Techniczne WT-1 i WT-2 2014,2016?

Odpowiedź 3:

Tak, przy uwzględnieniu rodzaju i uziarnienia MMA podanych o odpowiedzi na pytanie 1 oraz parametrów drogi (KR, klasa drogi) podanych w opisach technicznych.

Pytanie 4:

Czy maksymalne uziarnienie mieszanek (Dmax) w odniesieniu do grubości warstwy asfaltowej ma wynosić 2,5 krotności największego ziarna w MMA

Odpowiedź 4:

Tak, należy zachować zasadę 2,5 – krotności największego ziarna w danej warstwie MMA

Pytanie 5:

Prosimy o potwierdzenie, że propozycja z kosztorysu ofertowego nr 1d.1 oraz 2d.2 (załącznik 2.3. do SIWZ) dotyczą tego samego zakresu prac, który został omyłkowo powielony. Prosimy o stosowną korektę formularza.

Odpowiedź 5:

Pozycje kosztorysu ofertowego nr 1d.1 oraz 2d.2 dotyczą tego samego zakresu prac, który został omyłkowo powielony. Zamawiający dokonał modyfikacji kosztorysu ofertowego stanowiącego załącznik 2.3. do SIWZ.



ul. Tadeusza Kościuszki 131
50-440 Wrocław
tel. + 48 / 71/ 72 21 700
fax + 48 / 71/ 72 21 706



e-mail: starostwo@powiatwroclawski.pl

Pytanie 6:
Prosimy o potwierdzenie, że propozycja z kosztorysu ofertowego nr 3d.2 oraz 24 d.5 (załącznik 2.3. do SIWZ) dotyczą tego samego zakresu prac, który został omyłkowo powielony. Prosimy o stosowną korektę formularza.

Odpowiedź 6:
Pozycje kosztorysu ofertowego nr 3d.2 oraz 24d.5 dotyczą tego samego zakresu prac, który został omyłkowo powielony. Zamawiający dokonał modyfikacji kosztorysu ofertowego stanowiącego załącznik 2.3. do SIWZ.

STAROSTA
Roman Potocki

Anna Owczarek
Dyrektor
Wydział Zamówień Publicznych

Ann